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                                    Kadim çağlarda ruhlar çok daha özgürdü. İtilmiş,örselenmeiş, ötelenmiş yalnızlıklar yoktu.
Yaşamlar yalın, dürüst ve sıradandı. Sadece kamlar bozardı bu sıradan düzeni.
Onların ruhlarının düzeni vardı çünkü. Onlar bu görev için ruhlarını eğitir,
gözlerine perde çeker, ötelere götürürdü o ruhları.
İki dünyayı birlikte yaşardı Kamlar. Ata ruhlarıyla bağlantıları olan bu özel insanlar; doğuştan
getirdikleri bu özellikleri ile diğerlerine yol gösterir, arıtır aydınlatırdı.
O çağlarda yaşadı Kam katun.
Ulu soyunu dokuzuncu göbekten türemiş, kötü ile iyiyi birlikte taşıyan, güzelliği dillere dolanmış
ve görenin yüzüne hayran olduğu öksüz kız kıyga!
İşte bu hikaye o öksüz kızın hayatıdır.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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